Республика Мордовия
Большеберезниковский муниципальный район

первая сессия Совета депутатов седьмого созыва
Гузынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

             от 06.10. 2021 года                                                            № 3

Об образовании секретариата первой сессии Совета депутатов
Гузынского сельского поселения
Руководствуясь статьей 23 Устава Совет депутатов Гузынского сельского поселения решил:
На период работы первой сессии Совета депутатов Гузынского сельского поселения образовать секретариат в составе:
1. Балыков Геннадий Васильевич – руководитель секретариата;
2. Тюлякова Надежда Ивановна  – член секретариата;
3. Меньшова Елена Ивановна – член секретариата.

Депутат Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Гузынского сельского поселения                                        Т.И.Селякина